[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
от 08.02.2016                                                                                                         № 91
станица Новорождественская

 Об отмене решения  Совета Новорождественского сельского поселения
от 22 января 2016 года № 87 «Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края»

В связи с приведением правового акта администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с действующим законодательством  р е ш и л :

1. Отменить решение Совета Новорождественского сельского поселения от 22 января 2016 года № 87 «Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                            Л.В.Калугин

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района

  П.А.Шитухин